רק התקוה שהנצחון יביא אתו גם התפתחות עצומה בערכים המשפטיים המדיניים והחברתיים של האנושות כולה וגם של עמנו וארצנו מחזקת את ידינו להתחיל בפעולה בזמן הזה.”

מילים אלה, כך צוין במקור, נכתבו על ידי יושב ראש הסתדרות עורכי הדין! עו”ד מרדכי עליאש ז”ל.<sup>2</sup> עברו 70 שנה. חזונו של עו”ד עליאש קרם עור וגידים. בישראל

---

<sup>1</sup> בשנת 1961 חוקק חוק לשכת עורכי הדין, התשכ”א-1961, והשם ”הסתדרות עורכי הדין” הוחלף ב”לשכת עורכי הדין”.

<sup>2</sup> עליאש, יליד אוקראינה 1892, רכש את השכלתו המשפטית בברלין ובבריטניה ועלה לארץ ישראל בראשית שנות העשרים של המאה שעברה, דר בירושלים והיה מעורב בחיי הפוליטיקה הציונית.

בשל המהפכה בנושא הענישה המתרגשת ובאה עלינו,<sup>3</sup> החלטנו להקדיש את מאמרי המערכת הקרובים לסוגיות משדה הענישה. מאמר המערכת הראשון יעסוק בעקרונות הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה לאור תיקון מס' 113 האמור.

קריאה נעימה.

יורם רבין יניב ואקי גיא אזולאי דנה אוזן
עורך אחראי עורך עורך משנה עורכת משנה

<sup>3</sup> חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012.